ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /UBND-NV

V/v cung cấp thông tin, số liệu

phục vụ báo cáo tổng hợp sắp xếp

đơn vị hành chính, nhập huyện

Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 25 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Thành ủy Lạng Sơn;

- Các cơ quan chuyên môn UBND thành phố;

- Công an thành phố Lạng Sơn;

- Chi cục Thống kê thành phố Lạng Sơn;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- Điện lực thành phố Lạng Sơn;

- Công ty Cổ phần cấp thoát nước Lạng Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về triển khai sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Lạng

Sơn giai đoạn 2023 - 2025; Công văn số 106/UBND-NC ngày 21/01/2024 của

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc triển khai xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 và Công văn số 641/SNV-XDCQ

ngày 23/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp cung cấp thông

tin, số liệu phục vụ báo cáo tổng hợp sắp xếp đơn vị hành chính, nhập huyện

Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn.

UBND thành phố Lạng Sơn đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị có tên

trên căn cứ chức năng, nhiệm vụ thu thập và cung cấp thông tin, số liệu trên địa

bàn thành phố để phục vụ báo cáo tổng hợp sắp xếp, nhập đơn vị hành chính

huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Đối với các thông tin, số liệu thuộc chức năng quản lý nhà nước của

UBND thành phố Lạng Sơn

Yêu cầu các phòng chuyên môn rà soát, tổng hợp và lập các biểu sau:

a) Đối với nội dung nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn: Tổng

hợp thông tin, số liệu theo các biểu mẫu từ Biểu số 1.1 đến Biểu số 1.27.

b) Đối với nội dung thành lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn mở

rộng: Tổng hợp thông tin, số liệu theo các biểu mẫu từ Biểu số 2.1 đến Biểu số

2.13.

2. Đối với các thông tin, số liệu thuộc chức năng quản lý của các cơ

quan, tổ chức khác trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

2

Đề nghị Ban Tổ chức Thành ủy, Công an thành phố, Chi Cục thống kê

thành phố, Điện lực thành phố, Công ty Cổ phần cấp thoát nước Lạng Sơn thu

thập các thông tin, số liệu theo các biểu mẫu sau:

a) Ban Tổ chức Thành uỷ cung cấp thông tin, số liệu theo Biểu mẫu số

1.28.

b) Công an thành phố Lạng Sơn cung cấp thông tin, số liệu theo Biểu

mẫu số 1.29.

c) Chi cục Thống kê thành phố Lạng Sơn cung cấp thông tin, số liệu theo

Biểu mẫu số 1.30 và Biểu mẫu số 2.14

d) Điện lực thành phố Lạng Sơn cung cấp cung cấp thông tin, số liệu theo

Biểu mẫu số 1.31 và Biểu mẫu số 2.15.

đ) Đơn vị cung cấp nước sinh hoạt trên địa bàn thành phố Lạng Sơn cung

cấp thông tin, số liệu theo Biểu mẫu số 1.32 và Biểu mẫu số 1.16.

 (Có File các Biểu mẫu đề nghị cung cấp thông tin, số liệu đính kèm)

Để đảm bảo tiến độ thực hiện các nhiệm vụ sắp xếp đơn vị hành chính cấp

huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 theo kế hoạch của UBND tỉnh và chỉ đạo

của Trung ương, đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị được giao đầu mối tổng

hợp thông tin, số liệu các Biểu mẫu nêu trên có trách nhiệm chủ trì phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện.

Biểu thông tin, số liệu đề nghị gửi về UBND thành phố (qua Phòng Nội

vụ) trước ngày 10/5/2024 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ.

UBND thành phố đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thành ủy (b/c);

- TT HĐND TP;

 - CT, các PCT UBND TP;

 - Trang TTĐT TP;

 - CPVP, CV THNC;

- Lưu: VT (TQT).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

		2024-04-26T08:48:00+0700

		2024-04-26T08:48:00+0700

		2024-04-26T08:48:31+0700